
  
  

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.07.2015 №  1377 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О проведении «Месячника гражданской защиты»  
 

              На основании Федерального Закона от 21.12.1994 года № 68 «О за-

щите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и тех-

ногенного характера», постановления Правительства РФ от 04.09.2003 года 

№ 547 «О порядке подготовки населения в области защиты от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера» администрация муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области          

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести в период с 04 сентября по 04 октября 2015 года «Ме-

сячник гражданской защиты» в муниципальном образовании «Город Киро-

во-Чепецк» Кировской области. 

2. Утвердить План мероприятий «Месячника гражданской защиты» 

в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

3. Рекомендовать руководителям  гражданской обороны предприя-

тий, организаций, учреждений организовать и провести «Месячник граждан-

ской защиты». О проделанной работе проинформировать администрацию 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

до 06 октября 2015 года. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю 

за собой. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                         М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


